2.1 租赁期限为壹年，即从 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。 

2.2 乙方在租赁期限届满前叁个月提出续租的，经甲乙双方协商后，将对有关租赁事项重新签订租赁合同。

在同等承租条件下，乙方有优先权。 

第三条 免租期及租赁物的交付 

3.1 租赁物的免租期为 / 个月，即从 / 年 / 月 / 日起至 / 年 / 月 / 日止。免租期届满次日为起租日，

由起租日开始计收租金。 

3.2 在本出租合同生效之日起，甲方将租赁物按现状交付乙方使用，且乙方同意按租赁物及设施的现状承租。 

第四条 租赁费用 

租金 

租金为人民币：贰佰伍拾壹万肆仟捌佰伍拾元整/年，2514850 元/年，（每平方单价：    元）。 

第五条 租赁费用的支付 

5.1 乙方应于每年 4 月至 5 月通过市财政拨款向甲方支付全年租金，汇至甲方指定的下列帐号，若遇财政部

门延迟拨款，甲方应同意乙方延迟支付租金。 

甲方开户行：农商银行封浜支行 

帐号：32717708010019409 

附：（乙方开户行：上海市工商银行南京西路支行） 

账号：1001207409204699295 

5.2 按国家及上海市有关规定，甲方必须提供由税务部门出具的正规发票，甲方收到租金后的 3 个工作日内